
Žlutava
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Otrokovice GPS souřadnice: 49.199758N, 17.490371E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1667 (357 let) Katastrální výměra: 740 ha

Počet obyvatel: 1 190 PSČ: 763 61

Adresa URL: www.zlutava.cz

Počet obyvatel obce Žlutava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 495 98 505 1 190

Historie počtu obyvatel obce Žlutava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 495 98 505 -18 1 190
1.1.2023 100 492 108 508 5 1 208
1.1.2022 95 498 110 500 2 1 203
1.1.2021 103 495 105 498 20 1 201
1.1.2020 103 489 98 491 3 1 181
1.1.2019 97 487 98 496 26 1 178
1.1.2018 91 485 90 486 5 1 152
1.1.2017 88 483 95 481 25 1 147
1.1.2016 81 471 100 470 11 1 122
1.1.2015 83 470 100 458 -19 1 111
1.1.2014 83 481 100 466 5 1 130
1.1.2013 87 477 94 467 1 125
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